

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w przetargu nieograniczonym pn.

„Przebudowa ulicy Wiejskiej w Ustroniu Morskim”

W dniach 4 – 7 października br. wpłynęły do tut. urzędu zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie 1.

Załącznik nr 3a do SIWZ – czego dotyczy pozycja nr 3 – chodniki (płyty kamienne) – co należy tu wycenić? Przedmiar nie obejmuje takiego elementu robót.

Odpowiedź.

Modyfikacji ulega załącznik nr 3a. W załączeniu.

Pytanie 2.

Załącznik nr 3a do SIWZ – pozycja nr 7 – nawierzchnia – czy należy tu wycenić warstwę wiążącą i ścieralną?

Odpowiedź.

Modyfikacji ulega załącznik nr 3a. W załączeniu.

Pytanie 3.

Załącznik nr 3a do SIWZ – pozycja nr 6 – podbudowa – czy należy tu wycenić podbudowę z KŁSM gr. 15cm pod wjazdy, chodnik do przełożenia, chodniki nowe oraz parking wzdłużny?

Odpowiedź.

Modyfikacji ulega załącznik nr 3a. W załączeniu.

Pytanie 4.

Załącznik nr 3a do SIWZ - w jakiej pozycji należy uwzględnić roboty z przedmiaru element 8 chodnik do przełożenia oraz el. 9 chodniki nowe?

Odpowiedź.

Modyfikacji ulega załącznik nr 3a. W załączeniu.

Pytanie 5.

Załącznik nr 3a do SIWZ - w jakiej pozycji należy uwzględnić roboty z przedmiaru element 11 regulacja urządzeń?

Odpowiedź.

Modyfikacji ulega załącznik nr 3a. W załączeniu.

Pytanie 6.

Prosimy o udostępnienie aktualnego całego planu zagospodarowania terenu branży drogowej w wersji pdf.

Odpowiedź.

Aktualny planu zagospodarowania terenu branży drogowej w załączeniu.

Pytanie 7.

Prosimy o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź.

Projekt stałej organizacji ruchu w załączeniu.

Pytanie 8.

Prosimy o udostępnienie SST odnośnie oznakowania pionowego, poziomego, chodników – zamieszczone na stronie to są skróty, których nie można odczytać. Ponadto niektóre SST odnoszą się do SST, które to nie są zamieszczone na stronie (SST D-05.01.00 „Nawierzchnie gruntowe” i D-05.01.01 „Nawierzchnia gruntowa naturalna”) – w załączeniu

Odpowiedź.

W załączeniu.

Pytanie 9.

W robotach ziemnych branży drogowej czy należy uwzględnić koszt nowego materiału na nasypy? Przedmiar nie uwzględnia formowania nasypów, czy należy ująć w wycenie?

Odpowiedź.

W robotach ziemnych branży drogowej nie występują nasypy. Nie należy ich ujmować w wycenie.

Pytanie 10.

Prosimy o podanie kategorii ruchu – KR1-2 czy KR3-4?

Odpowiedź.

Kategoria ruchu KR-3.

Pytanie 11.

Brak wytycznych odnośnie warstwy wiążącej. Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź.

Warstwa wiążąca o grubości 4 cm. Przekrój konstrukcyjny w załączeniu.

Pytanie 12.

Brak podanych parametrów geosiatki, brak SST. Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź.

Geosiatka nie jest elementem podbudowy. Przekrój konstrukcyjny w załączeniu.

Pytanie 13.

Czy Wykonawca może opierać się o nowe wytyczne, normy, jeśli SST odnosi się do starych bądź wycofanych czy nieaktualnych norm, wytycznych?

Odpowiedź.

Tak, może.

Pytanie 14.

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z projektem należy wycenić 5cm warstwy ścieralnej oraz 3cm warstwy wiążącej.

Odpowiedź.

Należy przyjąć: warstwa ścieralna 4 cm oraz warstwa wiążąca 4 cm. Przekrój konstrukcyjny w załączeniu.

Pytanie 15.

Czy należy uwzględnić umocnienie wykopów przy przebudowie kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 16.

Co należy robić z demontażem rurociągu betonowego? Jeżeli wywieźć to proszę o podanie na jaką odległość.

Odpowiedź.

Należy wywieźć na odległość do 4 km.

Pytanie 17.

Czy należy uwzględnić zagęszczenie po zasypaniu kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 18.

Czy w wycenie należy uwzględnić inspekcję TV kanałów?

Odpowiedź.

Tak, w wycenie należy uwzględnić inspekcję TV kanałów.

Pytanie 19.

Proszę o potwierdzenie, że ilość studzienek ściekowych Dn 500mm na całe zadanie to 17 szt.

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 20.

Proszę o udostępnienie przedmiarów na wykonanie zadania 2 tj. kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej.

Odpowiedź.

Przedmiary zostały uzupełnione na stronie www zamawiającego.

Pytanie 21.

Przedmiar robót element 8 chodnik do przełożenia 1.314,0 m² – prosimy o potwierdzenie, iż kostka ma być z odzysku (z rozbiórki).

Odpowiedź.

Tak z odzysku.

Pytanie 22.

Co należy zrobić z destruktem z frezowania? Czy Wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie?

Odpowiedź.

Destrukt należy wykorzystać jako jedną z warstw w podbudowie, co pokazano na przekroju konstrukcyjnym stanowiącym załącznik do projektu.

Pytanie 23.

Jakiego koloru kostki betonowej gr. 8cm należy użyć na wjazdach?

Odpowiedź.

Koloru czerwonego.

Pytanie 24.

Na jaką odległość należy wywieźć urobek z wykopów?

Odpowiedź.

Należy wywieźć na odległość do 4 km.

Pytanie 25.

dot. kolektora deszczowego: Czy można zastosować rury PVC 315 mm w zamian za rury PVC 300 mm i 350 mm ? Żaden z producentów nie posiada w swojej ofercie takich średnic jak 300 mm i 350 mm. Produkowane są rury PVC o śr. 315 mm, następna średnica to 400 mm.

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający dopuszcza rury PVC o śr. 315 mm.

Jak Zamawiający interpretuje POMOC Przedmiaru przy określaniu zryczałtowanej ceny?

Odpowiedź.

Przedmiar traktowany jest jako materiał pomocniczy.

Pytanie 27.

W jakim zakresie Przedmiaru NALEŻY traktować go jako pomocniczy?

Odpowiedź.

Przedmiar traktowany jest jako materiał pomocniczy.

Pytanie 28.

W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem?

Odpowiedź.

Przedmiar traktowany jest jako materiał pomocniczy.

Pytanie 29.

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź.

Przedmiar traktowany jest jako materiał pomocniczy.

Pytanie 30.

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź.

Rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu są wyjaśniane (korygowane) przez Zamawiającego na bieżąco.

Pytanie 31.

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź.

Tak, dopuszcza.

Pytanie 32.

Prosimy o dostosowanie rozdziału XX SIWZ zgodnie z zapisami w art. 150 ust. 7 Pzp.

Odpowiedź.

Dodaje się pkt. 5a w rozdziale XX SIWZ:

Jeżeli okres na jaki ma zostać wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat, zabezpieczenie w pieniądzu wnosi się na cały ten okres, a zabezpieczenie w innej formie wnosi się na okres nie krótszy niż 5 lat, z jednoczesnym zobowiązaniem się wykonawcy do przedłużenia zabezpieczenia lub wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejne okresy.

W rozdziale XX pkt. 5 SIWZ wykreśla się zdanie – „Przykładowy projekt gwarancji należytego wykonania umowy stanowi załącznik do SIWZ”

Pytanie 33.

Czy Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty kosztorys ofertowy?

Odpowiedź.

Kosztorys ofertowy nie jest wymagany.

Pytanie 34.

Projekt nie przewiduje wykonania podbudów pod jezdnią . Prosimy o jednoznaczne określenie lokalizacji, rodzaju, powierzchni i grubości konstrukcji podbudów pod nawierzchniami jezdni.

Odpowiedź.

Wykonanie podbudów określa przekrój konstrukcyjny - w załączeniu.

Zmiany

Pytanie 35.

W jakim zakresie zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących nawierzchni chodników i wjazdów?

Odpowiedź.

Wykorzystanie istniejących nawierzchni chodników i wjazdów określone zostały w dokumentacji projektowej i przedmiarach robót.

Pytanie 36.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o stałą organizację ruchu.

Odpowiedź.

Projekt stałej organizacji ruchu w załączeniu.

załącznik nr 3a do SIWZ zamienia się na:

Załącznik NR 3a do SIWZ

.....**2016r.**

(Miejscowość i data)

.....

(Nazwa i adres wykonawcy)

**Formularz cenowy
„Przebudowa ul. Wiejskiej w Ustroniu Morskim”.**

Poz.	ZAKRES RZECZOWY ROBÓT (grupy robót, rodzaj robót i elementy)	Wartość robót w zł (netto)
01	02	03
1	Branża drogowa	

2	Kanalizacja deszczowa	
3	Dokumentacja powykonawcza	
RAZEM (suma w zł netto)		
PODATEK VAT		
OGÓŁEM CENA ROBÓT brutto (Razem + Podatek VAT)		

Uwaga!

Informacja dotycząca wypełnienia Formularza cenowego - Zał. NR 3a SIWZ :

1. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia i określenia wartości we wszystkich pozycjach tabel Formularza cenowego (zał. **NR 3a** SIWZ). Wartość cen należy podać do dwóch miejsc po przecinku.
2. Wykonawca w kosztach pośrednich przyjętych do kalkulacji na powyższe prace powinien uwzględnić wszelkie koszty związane z kosztami ogólnymi budowy (np. prace porządkowe, zagospodarowanie placu budowy, utrzymanie zaplecza i placu budowy, energia elektryczna, telefon, dozоровanie, ogrodzenie) oraz inne niezbędne do wykonania zadania np.: koszt zabezpieczenia placu budowy, wygrodzenia, pomiary, składowanie materiałów.

Dokonane zmiany stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzenia oferty.

Pozostałe warunki SIWZ nie uległy zmianie.

z up. WÓJTA GMINY
Tomasz Gmbla
SEKRETARZ GMINY